Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

EDITAL Nº 146/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022

Publicação dos Inscritos
O Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PÚBLICO a todos os interessados, a publicação dos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado nº 08/2022, de 09 de novembro de 2022, que visa à seleção de pessoal para
a função de Operador de Máquinas.

Inscrição Candidato

01 Gustavo Fransin

02 João Paulo Mezzomo

03 Flavio Schieffelbein

1 – Fica aberto o prazo de um dia, o período de recursos referente a esta publicação.

São Martinho da Serra, 21 de novembro de 2022.

Robson Flores da Trindade
Prefeito Municipal